
32000R1626

26.7.2000ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 187/5

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1626/2000
ze dne 24. července 2000,

kterým se provádí nařízení Rady (ES) č. 577/98 o organizaci výběrového šetření pracovních sil
ve Společenství, pokud se jedná o program modulů ad hoc pro zjišťování pracovních sil na roky 2001 až

2004

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 577/98 ze dne 9. března 1998
o organizaci výběrového šetření pracovních sil ve Společenství (1),
naposledy pozměněné nařízením Komise (ES) č. 1578/2000 (2),
a zejména na čl. 4 odst. 2 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Podle čl. 4 odst. 2 nařízení (ES) č. 577/98 se každoročně
sestavuje víceletý program modulů ad hoc.

(2) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Výboru pro statistické programy, zřízeného rozhodnutím
Rady 89/382/EHS, Euratom (3),

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Programmodulů ad hoc na roky 2001 až 2004 je uveden v příloze
tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dvacátým dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropských společenství.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 24. července 2000.

Za Komisi

Pedro SOLBES MIRA

člen Komise

(1) Úř. věst. L 77, 14.3.1998, s. 3.
(2) Úř. věst. L 181, 20.7.2000, s. 39. (3) Úř. věst. L 181, 28.6.1989, s. 47.

05/sv. 4 CS Úřední věstník Evropské unie 25



PŘÍLOHA

ZJIŠŤOVÁNÍ PRACOVNÍCH SIL

Víceletý program modulů ad hoc

1. Délka a uspořádání pracovní doby

Seznam proměnných: viz nařízení Komise (ES) č. 1578/2000 ze dne 19. července 2000, kterým se provádí nařízení
Rady (ES) č. 577/98 o organizaci výběrového šetření pracovních sil ve Společenství, pokud jde o specifikaci
modulu ad hoc o délce a struktuře pracovní doby v roce 2001 (Úř. věst. L 181, 20.7.2000, s. 39)

Referenční období: druhé čtvrtletí roku 2001

Dotčené členské státy a regiony: všechny

Vzorek: stejný jako pro běžné moduly; pokud je však jednotkou výběrového šetření jednotlivec, o ostatních
členech domácnosti se žádné informace nevyžadují

Předání výsledků: do 31. března 2002

2. Zaměstnávání zdravotně postižených osob

Seznam proměnných: bude stanoven do března 2001

Referenční období: druhé čtvrtletí roku 2002

Dotčené členské státy a regiony: budou stanoveny

Vzorek: zdravotně postižené osoby; pokud je však jednotkou výběrového šetření jednotlivec, o ostatních členech
domácnosti se žádné informace nevyžadují

Předání výsledků: do 31. března 2003

3. Celoživotní učení

Seznam proměnných: bude stanoven do března 2002

Referenční období: druhé čtvrtletí roku 2003

Dotčené členské státy a regiony: budou stanoveny

Vzorek: stejný jako pro běžné moduly; pokud je však jednotkou výběrového šetření jednotlivec, o ostatních
členech domácnosti se žádné informace nevyžadují

Předání výsledků: do 31. března 2004

4. Přechod ze školy do pracovního života

Seznam proměnných: bude stanoven do března 2003

Referenční období: druhé čtvrtletí roku 2004

Dotčené členské státy a regiony: budou stanoveny

Vzorek: osoby, které ukončily školní vzdělání v posledních pěti až deseti letech (včetně osob, které školní
vzdělávání přerušily alespoň na jeden rok a poté v něm opět pokračovaly); pokud je však jednotkou výběrového
šetření jednotlivec, o ostatních členech domácnosti se žádné informace nevyžadují

Předání výsledků: do 31. března 2000

26 CS Úřední věstník Evropské unie 05/sv. 4


